LEI Nº 1583/2010
Denomina de Cassiano Titão de Medeiros a
Biblioteca Cidadã do Município de Mangueirinha,
e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná
aprovou e eu, ALBARI GUIMORVAM FONSECA DOS SANTOS, sanciono a
seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada Cassiano Titão de Medeiros a Biblioteca
Cidadã, localizada na Travessa Avelino Antonio dos Santos no Município de
Mangueirinha, Paraná.

Parágrafo Único: O Município tomará as providências quanto ao

emplacamento, inauguração e demais atos referente a designação constante no
“caput” deste artigo.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos
03 dias do mês de Agosto de 2010.

ALBARI GUIMORVAM FONSECA DOS SANTOS
Prefeito Municipal